
 

 

ZARZĄDZENIE NR 282 

WOJEWODY WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO 

z dnia 24 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia warunków udzielania bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomościami Skarbu Państwa na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 

 Na podstawie art. 11 ust. 2  w związku z art. 23 ust. 1  pkt 5, art. 84 ust. 3  pkt 3-4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651, zm. z 2010 r. 

Dz. U. Nr 106, poz. 675, Dz. U. Nr 143, poz. 963, Dz. U. Nr 155, poz. 1043, Dz. U. Nr 197, poz. 1307, 

Dz. U. 200, poz. 1323, zm. z 2011 r. Dz. U. 64, poz. 341, Dz. U. 115, poz. 673, Dz.U.130, poz. 762, 

Dz. U. 106, poz. 622, Dz. U. 135, poz. 789, Dz. U. 129, poz. 732, Dz. U. 187, poz. 1110, Dz. U. 163, poz. 981, 

Dz. U. 224, poz. 1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429, Dz. U. z 2013 r., 

poz. 829, poz. 1238) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę zgodę na udzielanie bonifikaty od opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami 

Skarbu Państwa pod warunkiem zastosowania zasad określonych w niniejszym Zarządzeniu.  

§ 2. Ustala się 90% bonifikatę od opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami Skarbu Państwa, jeżeli 

nieruchomość została oddana w trwały zarząd:  

1) na siedziby organów administracji publicznej i sądów niewymienionych w art. 60 ust. 1  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami;  

2) na siedziby aresztów śledczych, zakładów karnych i zakładów dla nieletnich.  

§ 3. Bonifikata, o której mowa w § 2  może być udzielona, jeżeli jednostka sprawująca trwały zarząd 

nie zalega, w dniu wydania decyzji, z opłatą roczną z tytułu trwałego zarządu.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się starostom i prezydentom miast na prawach powiatu, 

wykonującym zadania z zakresu administracji rządowej na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 z up. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

Jan Maścianica 

Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 3759


		2013-12-27T12:10:08+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




